[image: image1.png]000000 /"
A\ "O.WW' N
LRI\ \ R B2 AN
VY L= S Y
> DI DS
T Y X2
w\
)
\

Администрация города Невинномысска

Ставропольского края

Комитет

по управлению

муниципальным имуществом

администрации

города  Невинномысска

Ставропольского края

Гагарина ул., д.74а, Невинномысск,
Ставропольский край, 357100

тел/факс: (86554) 3-27-06

e-mail: kumi@nevinsk.ru
___________________ № ________ /27

      Начальнику информационно-

      аналитического отдела администрации

      города Невинномысска

      М.В. Шиховой
О публикации информации

Уважаемая Марина Владимировна!

Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации города Невинномысска просит Вас опубликовать 18 апреля 2016 г. на официальном сайте администрации города Невинномысска www.nevadm.ru на страничке комитета следующую информацию.

В разделе «Информация о кадровом резерве комитета», подразделе «Приказы о включении кандидатов в кадровый резерв для замещения вакантной должности муниципальной службы в комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Невинномысска» разместить активным Приказ комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Невинномысска от 08 апреля 2016 г.      № 08 «О включении претендентов в кадровый резерв для замещения вакантной должности муниципальной службы в комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Невинномысска» (прилагается).

Приложение: на 2 л.  в 1 экз.

Председатель комитета

   З.В. Владычкина
Исп. М.Н.Шибаева

6-22-90
	Комитет по управлению муниципальным имуществом

	Код

	администрации города Невинномысска
	Форма по ОКУД
	0301005

	по ОКПО

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	08
	08 апреля 2016

(распоряжение)

О включении кандидатов в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Невинномысска

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании постановления администрации города Невинномысска от 21.02.2013 № 440 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации города Невинномысска и органах администрации города Невинномысска с правами юридического лица», приказа комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Невинномысска от 15.03.2013 № 05 «Об утверждении Положения о комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Невинномысска», протокола от 08.04.2016 г. № 11 заседания комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Невинномысска
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Невинномысска кандидатов, согласно приложению 1.

2. Список кандидатов для замещения вакантных должностей муниципальной службы в комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Невинномысска изложить в новой редакции, согласно приложению 2.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета Бондарчук А.И.

	Руководитель организации:
	Председатель комитета

	З.В. Владычкина

	должность

	личная подпись

	расшифровка подписи

                                              Приложение 1

к приказу комитета по управлению

муниципальным имуществом

администрации города Невинномысска

                               от 08.04.2016 № 08

ПЕРЕЧЕНЬ (выписка)

лиц, для включения в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Невинномысска Ставропольского края

	№

п\п
	На какую должность

рекомендуется
	Ф.И.О.

кандидата

	1
	Начальник отдела земельных отношений
	Пришедько Марина Васильевна

	2
	Начальник отдела управления муниципальным имуществом
	Кондратенко Елена Алексеевна

	3
	Главный специалист отдела правового обеспечения
	Быкова Елена Сергеевна

Гаревских Наталья Александровна

	4
	Главный специалист отдела правового обеспечения
	Горбатенко Екатерина Сергеевна

Фролова Любовь Владимировна

	5
	Главный специалист отдела управления муниципальным имуществом
	Калиниченко Марина Вячеславовна

Горбатенко Екатерина Сергеевна

	6
	Ведущий специалист отдела правового обеспечения
	Карабанова Юлия Андреевна

Горбатенко Екатерина Сергеевна

Фролова Любовь Владимировна

Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом

администрации города Невинномысска